NA 833591. 

I Curatori precisano che detta società è titolare, fra i vari beni, di immobili siti in Torre del Greco, in 

località Sora. Prezzo ribassato: € 316.406,25. 

I – PREMESSA 

L’offerta deve essere formulata per il prezzo non inferiore ad € 316.406,25 (Euro  

trecentosedicimilaquattrocentosei/25), alla clausola “visto e piaciuto” e, dunque, non è suscettibile di 

variazione in ragione di diversa valutazione degli elementi patrimoniali, attivi o passivi, della Società 

Villa Sora srl, né di sopravvenienze. Dovrà, inoltre, corrispondere € 20.000 (Euro ventimila/00) al